
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 



D. R. S. n. ______337______/Serv. 3°/S.G

   VISTA la  L.R.  22  febbraio  2019,  n.  2  –  Bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  per  il 
triennio 2019 - 2021;

   VISTA la  Deliberazione  n.  75  del  26  febbraio  2019.  “Bilancio  di  previsione  della  Regione 
Siciliana  2019/2021.  Decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.  118,  Allegato  4/1-  9.2. 
Approvazione  del  Documento  tecnico  di  accompagnamento,  Bilancio  finanziario 
gestionale e Piano degli indicatori”.

    VISTE     le note meglio specificate nel prospetto  allegato  al  presente  provvedimento, che ne  
costituisce  parte  integrante,  con  le  quali  l'Area  1  “Affari  Generali  e  Comuni”  della  
Segreteria  Generale  ha  trasmesso  gli  atti  giustificativi  delle  spese  sostenute  dai
Componenti  della Commissione Paritetica,  relativi  alle  attività della Commissione  
stessa  ed all'espletamento del  relativo incarico; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;

  RITENUTO  di  dovere  procedere, all'impegno   e   alla   liquidazione   della   somma di  €  728,73 
(settecentoventotto/73) sul capitolo 104504, “, per l'esercizio finanziario 2019, occorrente  
al rimborso delle spese di cui sopra;

   VISTA      la  L.R.  12.08.2014 , n.  21 art.  68  comma  5  relativo all'obbligo  di pubblicazione  dei  
decreti dirigenziali nel sito internet della Regione Siciliana.

DECRETA

ART. 1 Per  le  motivazioni  esposte  in premessa,  è  impegnata  e  liquidata  sul  capitolo  104504 
“Indennità da corrispondere ai componenti di nomina regionale della Commissione Paritetica di 
cui  all'art.  43  dello  Statuto  della  Regione  Siciliana.  Spese  per  la  partecipazione  degli  stessi  
componenti ai lavori della Commissione medesima e a quelli di organismi tecnici.” del bilancio 
della Regione Siciliana per  l'esercizio finanziario 2019, Amministrazione  1, Presidenza,  
Rubrica  2,  la somma   di  € 728,73 (settecentoventotto/73) necessaria al pagamento delle 
spese  sostenute  dai  Componenti  della  Commissione  Paritetica,  come  indicate  nel  
prospetto allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

          Il codice di transazione elementare di quinto livello è U.1.03.02.10.002.
                        L'obbligazione giuridica scadrà nel corso dell'esercizio finanziario 2019.

Il provvedimento è inoltrato al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul 
sito istituzionale. 

 Il presente decreto è trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza della Regione Siciliana, 
ai sensi dell’art. 62 della L.R. 27.04.1999, n. 10.

Palermo,   31/05/2019                 

              Il Dirigente del  Servizio 3°
                                    (Dott. Salvatore Buscemi)

                                 FIRMATO



REGIONE SICILIANA

 PRESIDENZA - SEGRETERIA GENERALE

COORDINAMENTO ATTIVITA' ECONOMICHE E DI PROGRAMMAZIONE – FONDI E PROGRAMMI DI SPESA

IL DIRIGENTE

   CONTENENTE LE MISSIONI LIQUIDATE AI COMPONENTI  DELLA COMMISSIONE PARITETICA                         

Enrico La Loggia
ROMA 26/02/19 € 384,73

ROMA 11/04/19 € 344,00

TOTALE € 728,73

                   Il Dirigente del Servizio 3°            

FIRMATO

 SERVIZIO 3° - ECONOMICO – FINANZIARIO

      ALLEGATO AL D.R.S. N.  ______337______   SERV. 3°/S.G. DEL _______31/05/2019________

Prot. 20773 del 
17/05/2019

Prot. 20773 del 
17/05/2019

                   (Dott. Salvatore Buscemi)


	ACCORDINO_

